
A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

ÉS

ALFÖLD PRO-COOP ZRT.

2023.  MÁJUS 24 - 30 -IG coop üzletláncwww.coop.hu

**A feltüntetett időszakban 
megjelent kiadványunkban 

szereplő fogyasztói árnál 
alacsonyabb ár.

1499Ft
799Ft

999 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Pick Borjú párizsi*
4590 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

459Ft/10 dkg

Minden nap
Háztartási keksz

800 g, 1124 Ft/kg

899 Ft

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

999Ft/kg
***A*AAA*A*****A

Magyar Csirkecomb****
Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Sertés 
Karaj***

Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg

Mizo Tejutazó
tejital

Kakaó, Eperízű
szuper:

Madártej ízű
315 ml,

1108 Ft/liter
Sole-Mizo Zrt.

349Ft

*****Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  ***Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ****Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Tomi
mosószer*****

Amazónia 

frissessége

mosópor

1,02 kg, 1470 Ft/kg

Color gél

0,885 l, 1753 Ft/liter

3+1 Power Color 

gélkapszula

13 db, 115 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Tchibo Family 
őrölt kávé

Family, 
Family Extra Strong

250 g, 3196 Ft/kg
Tchibo Bp. Kft.

 799Ft/db

999Ft/db   3996 Ft/kg

2023.04.05-11-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 20%-kal olcsóbban:**



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
**A feltüntetett időszakban megjelent kiadványunkban szereplő fogyasztói árnál alacsonyabb ár.

80% hústartalom
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FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

239Ft/10 dkg

Finonimo
Pásztor roppanós* 
Mecom Group S.R.O. 2390 Ft/kg

319Ft/10 dkg

COOP Tarja*
Füstölt, főtt

3190 Ft/kg

379Ft/10 dkg

Pick Tavaszi 
felvágott* 
Pick Szeged Zrt. 3790 Ft/kg

259Ft/10 dkg

Disznósajt* 
Nagykun-Hús Kft. 2590 Ft/kg

389Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Ízes Szendvicssonka* 
Kometa '99 Zrt. 3890 Ft/kg

349Ft/10 dkg

Császárszalonna* 
Füstölt, főtt
Új Palini-Hús Zrt. 3490 Ft/kg

259Ft/10 dkg

COOP 
Zala felvágott* 

2590 Ft/kg

COOP
Löncshús*

2290 Ft/kg

229 Ft/10 dkg

HERZ Csirkemell sonka*
szuper 4490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

449 Ft/10 dkg

199Ft/10 dkg

1990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Magyar
tejföl

20%, 330 g,
1512 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

Farmer 
UHT tej
1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.
Tchibo Family őrölt kávé
Family, Family Extra Strong

250 g, 3196 Ft/kg
Tchibo Bp. Kft.

Tento Strong papírtörlő
3 rétegű, 2 tekercs, 450 Ft/db

Metsa Tissue Hungary Kft.

 499Ft/db

599Ft/db   1815 Ft/kg

2023.03.16-21-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 17%-kal olcsóbban:**

 799Ft/db

999Ft/db   3996 Ft/kg

2023.04.05-11-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 20%-kal olcsóbban:**

 899Ft/db

999Ft/db   500 Ft/db

2023.03.29-04.04-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 10%-kal olcsóbban:**

 299Ft/db

439Ft/db   

2023.02.15-21-IG TARTÓ
KIADVÁNYUNKBAN:

most 32%-kal olcsóbban:**



Meggle
Creme
Decor
500 ml,

1598 Ft/liter

Rajo S.R.O.

COOP
Jó nekem!

Laktózmentes
Vaj

100 g,

4990 Ft/kg

Rama
Sütő-

margarin
Original

szuper:
Vajas,

Laktózmentes

250 g,

2196 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

Globetti
Topping
növényi

habspray
250 g,

2596 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Magyar
ESL tej
2,8%, 1 l

Alföldi Tej Kft.

VegArt
Cream

Mascarpone
szuper

250 g, 3596 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

Hajdú Gourmet krém
Natúr

180 g, 3772 Ft/kg   Kőröstej Kft.

COOP Light
margarin

500 g, 998 Ft/kg

799Ft 499Ft

549Ft

649Ft

469Ft

899Ft

679Ft

499Ft
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Anni Panni
tejföl

12%, 850 g, 

1293 Ft/kg

1099 Ft

COOP
Tehéntúró

félzsíros
450 g, 

2442 Ft/kg

1099 Ft

999Ft
1175 Ft/kg

999Ft
2220 Ft/kg

Baron Nagylyukú sajt*
König-Units Kft.

3799Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Anni Panni
trappista 

sajt*
2399 Ft/kg

1999Ft/kg

Magyar Trappista sajt*
Alföldi Tej Kft.

2499Ft/kg



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ! 
Ajánlatunk 2023. május 25-27-ig érvényes!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

999Ft/kg

Magyar csirkecomb*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1149 Ft/kg

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1699Ft/kg

 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

1899Ft/kg

Sertés Tarja**
Csontos

Magyar 
Pulyka felsőcomb* 

Csontos

szuper Friss  

2299 Ft/kg

1999Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
25 - 27.

1249Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk*
Friss  
szuper

Sertés Karaj** 
Csont nélkül

2299 Ft/kg

1999Ft/kg 549Ft/kg

Sertés máj**
szuper

1999Ft/kg

Sertés BBQ oldalas**
Friss    szuper

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

1999Ft

Valdor Magyar Csirkemellfilé* 
Friss szuper 
Mézes-mustáros, Zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1199Ft

Valdor Magyar Csirkeszárny* 
Friss szuper 
Smoky Buffalo fűszerezésű
500 g, 2398 Ft/kg

1999Ft

Sertés Karaj** 
Csont nélkül, szeletelt szuper 
Magyaros, Fokhagymás-zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1999Ft

Sertés Tarja** 
Csont nélkül, szeletelt szuper 
Magyaros, Fokhagymás-zöldfűszeres, 
Paradicsomos-mediterran
500 g, 3998 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
25 - 27.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május  
25 - 27.





szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Frosta
Arany Halrudak

300 g,

4663 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O.

1399 Ft

1249Ft
4163 Ft/kg

Rocher, Raffaello,
Kinder Bueno jégkrém

szuper
Rocher, Raffaello

4 db 280 ml, 6782 Ft/liter

Kinder Bueno

4 db, 360 ml, 5275 Ft/liter 

Ferrero Mo. Kft.

1899Ft

5A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendel-
kező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez 
Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes 
bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A 
kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mo-
bilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üz-
letben végzik. Az applikációba történő regisztráció 
menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.
coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

Sága Füstli
Klasszik, Sajtos

szuper: BBQ

140 g, 3921 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

549 Ft

Romans jégkrém
Vanília-csokoládé,

Vanília-eper

1 l

999 Ft

Tanya Aranya
Vaj

100 g,

4490 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

449 Ft

Rauch
My Tea

több ízben
Citrom

1,5 l,

286 Ft/liter

Rauch-

Hungária Kft.

429 Ft

Dreher
Gold sör

0,5 l,

758 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

379 Ft

Kometa Útravaló
Olasz felvágott,

Disznósajt

125 g, 4392 Ft/kg

szuper:
Ízes Szendvicssonka

100 g, 5490 Ft/kg

Zala felvágott

125 g, 4392 Ft/kg

Kometa '99 Zrt.

549 Ft

  499 Ft/db

3564 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  899 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

266 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  369 Ft/db

738 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  499 Ft/db

3992, 4990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1124Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Dr.Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg, Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg

szuper, szuper plusz:
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg

1199 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!



GYEREKNAPI FINOMSÁGOK!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 6

1699Ft

Minimelts
Sorbet

jégkrém
golyók
szuper

Mango

72 ml,

12486 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Calippo
jégkrém
Lime, Eper

105 ml,

5229 Ft/liter

szuper:
Zero Trópusi

75 ml,

7320 Ft/liter

Unilever

Mo. Kft.

Pöttyös
jégkrém

Natúr

40 ml,

9975 Ft/liter

Unilever

Mo. Kft.

Frozen Jégvarázs jégkrém
szuper  900 ml, 1888 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Frutsik
jégkrém

szuper
Eper-Citrom-alma

80 ml,

2488 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

Kinder
Choco fresh

2 x 20,5 g

Ferrero Mo. Kft.

Mooore...
joghurt

Vanília,

Eper

150 g, 

1327 Ft/kg

Ökotej Zrt.

Mizo 
Tejutazó

tejital
Kakaó, Eperízű

szuper:
Madártej ízű

315 ml,

1108 Ft/liter

Sole-Mizo Zrt.

Müller
Tejberizs

Csokoládé

szuper:
Vanília, Eper

200 g,

1795 Ft/kg

Foodnet Zrt.

Milram
Grízpuding

Eper-Málna,

Meggy,

Körte-alma-

rebarbara,

Piros bogyós

175 g, 1994 Ft/kg

White Lake Kft.

Müller
Zero

Tejberizs
szuper

Classic,

Fahéj,

Meggy,

Csokoládé

200 g,

1795 Ft/kg

Foodnet Zrt.

Nogger
jégkrém

Karamell,

Csokoládé

90 ml,

5100 Ft/liter

Unilever 

Mo. Kft.

Chupa
Chups

jégkrém
szuper

130 ml,

6146 Ft/liter

Bestar

Hungary Kft.

899Ft

549Ft 399Ft

199Ft339Ft

349Ft

359Ft

349Ft

359Ft199Ft

799Ft

459Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Twister
jégkrém

Max Kids Green

80 ml, 4363 Ft/liter

szuper:
Sellő 

70 ml, 4986 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

349 Ft

Töltött Fánk
Epres Berry White,

Nutellás

71 g, 4211 Ft/kg

Bestar

Hungary Kft.

299 Ft

Medve
Sajti

Pajtik
Pálcika

2 x 20 g

Savencia 

F&D HU Zrt.

329 Ft

  299 Ft/db

3738, 4271 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  269 Ft/db

3789 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  299 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Zott Monte tejdesszert
Csokoládé 

4 x 55 g, 1677 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

369 Ft

Sága Fini Mini
Dinoszaurusz

szuper
500 g, 3598 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

1799 Ft

299Ft
1359 Ft/kg

1599Ft
3198 Ft/kg



GYEREKNAPI FINOMSÁGOK!

7

Oreo
keksz

Original

44 g

Mondelez

Hungária Kft.

COOP
Gumicukor

Mini karika,

Gyümölcs koktél,

Gumimaci

100 g,

3990 Ft/kg

CO-OP

Hungary Zrt.

Kojak
nyalóka

12 g

Tona

Hungary Kft.

Dr. Gerard
Ostyarúd

Kakaós

144 g,

4160 Ft/kg

Dr. Gerard

Hungary Kft.

Lay's chips
több ízben

Tejfölös-

snidlinges

60 g,

6650 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Nesquik
Kakaó

200 g,

3995 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

Kubu
gyümölcsital

több ízben
Multivitamin

300 ml,

997 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

Micro Pop
több ízben

Sós,

Vajízű

100 g,

2290 Ft/kg

Mogyi Kft.

White Snack
Rács Snack

Sós,

Hagymás-sajtos

50 g,

5380 Ft/kg

Szimita-Trade Kft.

Vita
Monster

vitaminos
nyalóka

6 g

LmLand Kft.

Vita
Monster

cukormentes
nyalóka

6 g

LmLand Kft.

7Days
Croissant

több ízben
Kakaós

60 g,

3817 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Kit-Kat
Kit-Kat

41,5 g

szuper:
Chunky,

Chunky White

40 g

Nestlé

Hungária Kft.

Nestlé
Fitness

gabonapehely
szelet

Epres

23,5g

Nestlé

Hungária Kft.

169Ft

399Ft 599Ft

399Ft

799Ft 299Ft

229Ft

269Ft

119Ft

129Ft

229Ft 259Ft 139Ft

79Ft

Swiss
vitaminital
több ízben

1000 C + D,

Magnesium - Zinc

250 ml,

1076 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

269Ft
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FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!

Hajdú
Grillsajt

Natúr

szuper:
Gyulai kolbász

fűszerrel

240 g,

4162 Ft/kg

Kőröstej Kft.

Szarvasi
Serpenyős

Grillsajt
Natúr

szuper:
Bazsalikomos

200 g,

6495 Ft/kg

Gallicoop Zrt.

999Ft

Nádudvari
Grillkolbász

Fokhagymás

szuper:
Chilis, Ementáli sajtos

300 g, 3663 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1099 Ft

  999 Ft/db

3330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1299Ft

1199Ft

COOP Marha
hamburgerhús

600 g, 1998 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

COOP
Basmati

rizs
konyhakész

250 g,

1596 Ft/kg

CO-OP

Hungary Zrt.

Bonduelle
Vörösbab

500 g,

1798 Ft/kg

Zöldborsó

530 g,

1696 Ft/kg

Gold

Csemegekukorica

570 g,

1577 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Korpovit
keksz

Sokmagvas

174 g,

2523 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Rice Up
Puffasztott

barnarizs

Chia maggal

és quinoával,

7 szuper-

magvas

120 g,

3325 Ft/kg

szuper:
Chips

gluténmentes

Hagymás-

tejfölös, 

Tengeri sós

60 g, 6650 Ft/kg

Asix

Distribution Kft.

Globetti Piskóta tortalap 
gyümölcstortához

200 g, 3795 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Delikát
ételízesítő

Csirkés ételekhez

55 g,

7255 Ft/kg

Ételízesítő

75 g,

5320 Ft/kg

szuper:
Kevesebb sóval

65 g,

6138 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Knorr ételízesítő kocka
Tyúkhúsleves, Pörköltízesítő

120 g, 6158 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Globus
mártás

Milánói,

Bolognai

400 g,

2498 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

399Ft

899Ft 439Ft 399Ft 759Ft

399Ft 739Ft 999Ft



Borsodi Szitu,
AMIKOR EGY SZÜLINAPI

FÜLHÚZÁSSAL NYERHETSZ IS.

BORSODI SÖRGYÁR KFT.

Vásárolj promóciós csomagolású Borsodi dobozos sört, töltsd fel a nyitófül kódját

a weboldalra és nyerj minden nap az 50 éves Borsodival,

vagy válassz partnereink kedvezményes vásárlásra jogosító kuponjai közül!Vásárolj promóciós csomagolás

a weboldalra és ny

vagy válassz partnereink ked

Promóció időtartama: 2023. 05. 18. - 07. 06.
A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A tájékoztatás nem teljes körű, 
további részletek és játékszabályzat: ajatekhabosoldala.hu
A képek illusztrációk. A promóciós nyitófület őrizd meg 2023. augusztus 15-ig!

KEDVEZMÉNYKUPONOK

NAPI 1 DB 50.000 FT

ÉRTÉKŰ EDENRED 

KÁRTYA50×

NAPI 1 DB 

NEUZER

KERÉKPÁR50× Borsodi
dobozos, 500ml, 698 Ft/l

349 Ft.-

Kedv
ezmØny

KUPON
%

9

1299Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Coca-Cola,
Fanta

több ízben
Coca-Cola 

Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,

Fanta Narancs

1,75 l,

314 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Coca-Cola
több ízben

Coca-Cola 

Eredeti íz,

Coca-Cola Zero

330 ml,

906 Ft/liter

Coca-Cola

HBC Mo. Kft.

Szentkirályi
ásványvíz

Mentes

szuper:
Extra dús

1,5 l,

119 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

COOP Szörp
több ízben

Málnaízű,

Bodzaízű

0,7 l,

856 Ft/liter

Dreher 24
alkohol-

mentes sör
Classic,

Citrom,

Meggy-szeder,

Maracuja-

sárgadinnye,

Lime-menta

0,5 l,

598 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

Xixo
üdítőital

több ízben
Cola,

Ice Tea 

Őszibarackos

250 ml,

796 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Hell
energiaital

Classic,

Strong Apple

4 x 250 ml,

899 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Miller
Genuine

Draft
sör

330 ml,

1209 Ft/liter

Borsodi 

Sörgyár Kft.

Ostoros 
bor

Irsai Olivér

 száraz fehér,

Egri Cabernet

Sauvignon

száraz vörös

0,75 l,

1065 Ft/liter

Ostorosbor Zrt.

Teleki
Villányi bor

Olaszrizling

száraz fehér,

Portugieser

száraz vörös,

Merlot

száraz vörös

0,75 l,

1732 Ft/liter

Csányi

Pincészet Zrt.

BB Napos
Oldal bor

Muskotály

édes fehér,

Merlot Rosé

édes

0,75 l,

1199 Ft/liter

Törley

Pezsgőpincészet

Kft.

549Ft 299Ft 179Ft 599Ft

299Ft 199Ft 899Ft399Ft

799Ft 899Ft

Sierra Tequila Silver
0,5 l, 10998 Ft/liter

Finsbury 
London Dry Gin,

Old Pascas
Barbados 

White Rum
0,7 l, 7856 Ft/liter

Heinemann 

Testvérek Kft.

5499 Ft

Nicolaus
vodka
Citrom,

Kókusz

0,5 l, 

2918 Ft/liter

Drinker Kft.

1459 Ft

Tokaji  félédes 
fehér bor

Hárslevelű, Furmint

0,75 l, 

1599 Ft/liter

Grand Tokaj Zrt.

1199 Ft

4999Ft
7141,9998 Ft/liter

1399Ft
2798 Ft/liter

1099Ft
1465 Ft/liter



10
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

MINDEN NAP TERMÉKEK A MINDENNAPI ÉLETHEZ!

Minden nap
Csirkemell

sonka
100 g,

3690 Ft/kg

Minden
nap

Főzőtejszín
10%, 500 ml,

1398 Ft/liter

Minden nap
Fehér

félédes
bor

2 l,

325 Ft/liter

Minden nap
Vörös

félédes
bor

2 l,

370 Ft/liter

Minden nap
Macska-

eledel
Baromfival,

Marhával

415 g,

480 Ft/kg

Minden nap
Tusfürdő

Férfi,

Női

1 l

Minden nap
Vízkőoldó**

1 l

Minden nap
Papír

zsebkendő
2 rétegű,

100 db, 2 Ft/db

Minden nap
Cápaharcsa

filé
1 kg/800 g,

1874 Ft/kg

369Ft

699Ft649Ft 739Ft

199Ft 499Ft 359Ft 229Ft

99Ft/10 dkg

Minden Nap
Baromfi szelet* 

990 Ft/kg

Minden nap
szalámi
Csemege,

Paprikás

75 g, 

5987 Ft/kg

449 Ft

Minden 
nap

Baromfi
Hot-dog

200 g, 

1495 Ft/kg

299 Ft

Minden 
nap

Sertészsír
200 g, 

2245 Ft/kg

449 Ft

Minden nap
Jeges tea

Citromízű,

Őszibarackízű

1,5 l,

159 Ft/liter

239 Ft

  399 Ft/db

5320 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

1995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  199 Ft/db

133 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1499Ft

Minden nap
Panírozott

pulykavagdalt
1 kg

1099 Ft

999Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!  

MINDEN NAP TERMÉKEK A MINDENNAPI ÉLETHEZ!
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Medve
kördobozos

sajt
Natúr,

Csípős paprikás

140 g,

4279 Ft/kg

Savencia

F&D HU Zrt.

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
Makaróni,

Szarvacska,

Copfocska

500 g,

1358 Ft/kg

Gyermelyi Zrt.

Abonett
extrudált

kenyér
Natúr, Rozsos,

Gluténmentes

Quinoával

100 g,

3990 Ft/kg

Abonett Kft.

Soós Premio
8 tojásos

száraztészta
Boglyas cérna

200 g,

2495 Ft/kg

Soós Tészta Kft.

Urbán
Nápolyi

Kakaós, 

Citromos,

Földimogyorós

180 g, 

2772 Ft/kg

Kakaós-

tejkrémes

szuper:
Kakaós-

kókuszos

160 g, 

3119 Ft/kg

Urbán 

Édesipari Kft.

Pölöskei
Zero szörp

több ízben
szuper

Málna, 

Narancs,

Szamóca

1 l

Pölöskei

Italgyártó Zrt.

Regina Vera
papír zsebkendő

3 rétegű, 90 db,

4 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

Regina 
Delicate

eü. papír
Gentle Feeling,

Refreshing Aloe

3 rétegű, 

4 tekercs, 175 Ft/db

Sofidel Hungary Kft.

Dunakeszi
4 tojásos

száraztészta
Spagetti,

Tarhonya

500 g,

1198 Ft/kg

Mary-Ker 

Pasta Kft.

Detki
Tere-Fere

omlós keksz
Édes, Kakaós

szuper:
Kókuszos

180 g,

1939 Ft/kg

Detki Keksz Kft.

Eisberg
saláta

A Te salátád

szuper:
Az Én salátám

80 g,

3363 Ft/kg

Eisberg

Hungary Kft.

599Ft

679Ft

399Ft

499Ft 499Ft 599Ft

369Ft 699Ft

599Ft

349Ft

269Ft

Gyulai májas
Sertés májas

szuper:
Majorannás 

sertés májas

125 g, 3592 Ft/kg

Gyulahús Kft.

449 Ft

Mirelite
zöldség-
keverék
Napsugár,

Dolina

400 g,

1498 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

599 Ft

  399 Ft/db

3192 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  499 Ft/db

1248 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Tihany
Camembert 

sajt
Natúr,

Metélőhagymás

120 g, 4742 Ft/kg

Savencia

F&D HU Zrt.

569 Ft

489Ft
4075 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK GYEREK NAPRA MÉG KEDVEZŐBB ÁRON!

599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

60327 LEGO City Lószállító autó

11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter

41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető. 
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!
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30417 LEGO Friends 
Kerti virág és pillangó

30333 LEGO Duplo Első elefántom
30580 LEGO Creator Mikulás

60333 LEGO City
Fürdőkádas kaszkadőr



Cillit
vízkő- és

rozsdaoldó*
450 ml,

3553 Ft/liter

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

1599 Ft

1499Ft
3331 Ft/liter

12
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1599Ft1199Ft 2399Ft

1599Ft

1199Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!      A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Lenor
öblítő

többféle
illatban

Spring 

Awakening,

Summer Breeze

850 ml,

1411 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Ariel
gélkapszula*

Extra Clean power

10 db, 240 Ft/db

Color

13 db, 185 Ft/db

Orbico

Hungary Kft.

Domestos
Power 5
wc rúd*

szuper
Lime,

Ocean

3 x 55 g,

9691 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Flóraszept*
Konyhai 

zsíroldó,

Fürdőszobai 

tisztító

750 ml,

1599 Ft/liter

Unilever 

Mo. Kft.

Tento Family eü. papír
Cotton  Whiteness

2 rétegű, 8 tekercs, 112 Ft/db  Metsa Tissue Hungary Kft.

COOP
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával,

Borjúval,

Vaddal

1240 g,

483 Ft/kg

Jar
mosogatószer

többféle
illatban*

Lemon,

Sensitive

Tea Tree & Mint

450 ml,

1664 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Pantene
igénybevett

hajra
Sampon

250 ml,

3596 Ft/liter

szuper:
Balzsam

200 ml,

4495 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

Signal
fogkrém

White System

75 ml,

10653 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Baba
krém-

habfürdő
többféle
illatban

Lanolin

750 ml,

2132 Ft/liter

Unilever 

Mo. Kft.

899Ft 599Ft

749Ft899Ft

799Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendel-
kező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez 
Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes 
bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A 
kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mo-
bilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üz-
letben végzik. Az applikációba történő regisztráció 
menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.
coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

KEDVEZMÉNY
300Ft
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1 db vásárlásakor
1871 Ft/l, 123 Ft/db

szuper, szuper plusz:
Persil mosószer*
Color gél 1,71 l, 2046 Ft/l,
Power Caps 26 db, 135 Ft/db

3499 Ft


